[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МО  «СЕЛО МОРСКОЕ»

ДАХАДАЕВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

 19. 04. 2021 г.                                                                                                  № 02

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение собрания депутатов МО «село Морское»    № 15 от 30.12.2020 г «О  бюджете МО «село Морское» на 2021-2023г.»

В соответствии со статьями 184.1 и 232 Бюджетного кодекса РФ внести в решение собрания депутатов МО «село Морское» от 30.12.2020 г № 15 «О бюджете МО «село Морское» на 2021-2023 год» следующие изменения:

Статья 1.
1. В часть 1  статьи 1:

-  в пункте 2 слова «в сумме – 1643198 рублей»  заменить словами  «в сумме – 1758144,36 рублей»

     2.  часть 2 статьи 1:

          - слова «бездефицитным» заменить словами «с дефицитом в сумме –

114946,36  рублей»

Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу со дня официального принятия и опубликования.

 Председатель собрания                                                                                       депутатов МО «село Морское»     ______________   М. А. Курбанов
[image: image2.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МО  «СЕЛО МОРСКОЕ»

ДАХАДАЕВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

  19 апреля 2019 г.                                                                                       № 02/1
Р Е Ш Е Н И Е

О направлении остатков по учету средств бюджета  за 2020 год администрации МО «село Морское» Дахадаевского района РД

________________________________________________________________________
Собрание депутатов СП «село Морское» решило:

1.  Остатки средств бюджета за 2020 год – 114946,36 рублей направить на покрытие внутренних кассовых разрывов с сохранением их целевого назначения.

	Наименование

	КОД
	2021 г

	раздел
	Ведомственные структуры
	Экономич. статьи

	РЗ,  ПР
	ЦСР
	ВД

	Аппарат управления
	001
	0104
	9982120402
	122
	212
	3000

	Аппарат управления

	001
	0104
	9983420406
	244
	346
	21946,36

	ЖКХ «Благоустройство»

	001
	0503
	9983460506
	244
	346
	90000

2)Финансовому управлению администрации МО «Дахадаевский район» внести соответствующие изменения в бюджет МО «село Морское» на 2021 год.

             3)Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель собрания                                                                                       депутатов МО «село Морское»     ______________   М. А. Курбанов